Ofício Circular nº 052/2018

Blumenau, 1 de agosto de 2018.

A(o) Senhor(a)

GESTOR(A) MUNICIPAL DE CULTURA

Departamento/Secretaria/Fundação de Cultura

Assunto: Convite para reunião colegiada.

Senhor(a) Gestor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a 74ª Reunião

Ordinária do Colegiado de Gestores Municipais de Cultura, a realizar-se no dia 6 de agosto de

2018, das 13h30 às 16h30, no auditório da AMMVI, em Blumenau/SC, conforme ordem do dia

abaixo:

1. Leitura e votação da ata da reunião anterior.

2. Pauta de reivindicações da região para a Cultura.

3. Informes Congesc.

4. Orçamento 2019.

5. Assuntos gerais: Natal 2018, informes Fórum de Conselhos.

Solicitamos confirmação de presença através do e-mail

comunicacao@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,